
                              Pomůcky na školní rok 2021/2022  4. B 
 
ČJ sešity jsem již koupila 
M+G sešity jsem již koupila 
A pokračujeme se sešitem z 3. ročníku 
PŘ sešity jsem již koupila 
VL  sešity jsem již koupila 
HV notový sešit- pokračujeme se sešitem z 3. ročníku 
VV + SP kufřík z minulého roku- po kontrole a vlastního zvážení 

prosím doplňte chybějící 
- vodové barvy, temperové barvy, - štětec plochý (slabší, silnější) - štětec 
kulatý (slabší, silnější) - paleta na míchání barev - uzavíratelný kelímek na 
vodu, modelína, voskovky, křídy, savý hadřík - fixy – 12 barev, lepidlo – 
tyčinka (větší) - umělohmotná podložka na modelování - tričko – zástěrka - 
igelitová podložka na lavici (může být kus ubrusu) - čtvrtky A4 - 30ks, A3 – 
30ks, barevné papíry 

TV sportovní obuv do tělocvičny se světlou podrážkou 
sportovní obuv na ven 
triko, tepláky nebo kraťasy, mikina 
v případě delších vlasů nutná gumička 

OSTATNÍ úkolníček 
náčrtník 
pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou 
1 balík papírů do tiskárny 
1x balík kapesníků 10x10 ks  
1x kapesníky tahací 
1x vlhčené ubrousky 
obaly na sešity a učebnice 
pevný průhledný obal na žákovskou knížku 
podsedák na židli 
bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou 
převlečení do družiny 

  
 
Vybavení penálu pero, nejlépe gumovací + náhradní náplň 

černý Centropen (tenký) 
pastelky (min. 12 barev) 
tužky různé tvrdosti 
guma 
ořezávátko se zásobníkem 
krátké pravítko na podtrhávání 

Vybavení krabičky v lavici tuhé lepidlo (špalík), nůžky 
 
 


